
~ lE~49-~019

~

.~ 70 ANOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Miguel de Tucumt2, 4 OC1 2019

VISTO el Expediente N" 29040/2015 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

UNT mediante Resolución Interna N" 127/2019 solicita la designación de la Prof. LIANA

ROSANA CRUZ en 8 (ocho) horas cátedra (732) para la asignatura "Matemática" del

Plan Fijo, a partir del 01 de abril de 2019 y hasta el31 de marzo de 2020; y,

o CONSIDERANDO;

Que la Prof. Cruz continúa con el dictado de la asignatura Matemática.

Que se tramita el llamado a concurso por Expte. N" 29248/2014, solicitando la

anulación del mismo por nota en el mes de abril de 2019.

Que por ser Docente Regular en 4 (cuatro) hs. se solicita el incremento de horas

por el arto N° 4 de la Res. Rect. 1125/2012, tramitado por Expte. N° 29195/2018.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos.

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar a la Prof. LIANA ROSANA CRUZ DNI; 27.753.802 como

Docente Interina en 8 (ocho) horas cátedra (732) para la asignatura "Matemática" del

Plan Fijo del Gymnasium de la UNT, a partir del 01 de abril de 2019 y hasta el 31 de

marzo de 2020.

ARTICULO 2°._ la Dirección del Gymnasium de la UNT queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

Ing. Agr. JOo _ RAMON GARCIA
R ,CTOR

UNiVERSiDAD NACICWII. DE TUCUMA.~

C1J.:,j.O 0.q
Ora. NORMA CAROLINA ABoALA
SECRETARIA ACADEM!CA
Universidad Nacional de Tuc:Jmán

ARTICULO 3°._ El gasto que demande 10 dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Gymnasium de la UNT.

ARTICULO 4.- Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelvHI 9¥n¡qa1um de la UNT a sus efectos.

RESOlUCION N° 4 V " 2 O t 9
MP


	00000001

